
 

  

 

 

Generalforsamlingens fastsettelse av årsregnskapet og årsberetningen for 
2019 for Sparebanken Møre, herunder utdeling av utbytte 
 

Finanstilsynet sendte 16. mars ut brev til styrene i banker og holdingforetak i bankdominerte 

finanskonsern vedrørende disponering av overskudd for 2019. Basert på dette brevet og 

markedssituasjonen for øvrig avholdt styret i Sparebanken Møre ekstraordinært styremøte 23. 

mars hvor forslag til disponering av årsresultat for 2019 var gjenstand for ny vurdering. 

 

På bakgrunn av dette innstilte styret overfor generalforsamlingen på å redusere tidligere forslag til 

kontantutbytte pr egenkapitalbevis fra 17,50 kroner til 14,00 kroner.  

 

Styrets nye forslag til disponering av årsresultatet for 2019 innebærer ikke krav om endring av 

årsregnskapet og styrets årsberetning avlagt 26. februar 2020. Forslag til utbytte presenteres iht. 

IFRS som en del av egenkapitalen i balansen, og IFRS-regnskapet forskutterer dermed ikke utfallet 

av vedtaket i generalforsamlingen. 

 

Generalforsamlingen fattet 16. april vedtak om at det fremlagte årsregnskapet med 

tilleggsopplysninger fastsettes som bankens årsregnskap for 2019.  

 

Generalforsamlingen vedtok at overskuddet skal disponeres som følger:  

 

Kontantutbytte egenkapitalbevis (14,00 kroner per EKB)    138 mill. kroner  

Overføres til utjevningsfondet       179 mill. kroner  

Avsetning til utbyttemidler til lokalsamfunnet     141 mill. kroner  

Overføres til grunnfondet       181 mill. kroner  

 

Generalforsamlingens vedtak innebærer dermed følgende endringer i forhold til det fremlagte 

årsregnskapet for 2019: 

• Totalt kontantutbytte til egenkapitalbeviseierne reduseres med 35 mill. kroner, fra 173 mill. 

kroner til 138 mill. kroner. Overføring til utjevningsfondet økes tilsvarende. 

• I tråd med bankens utbyttepolitikk, herunder hensynet til likebehandling av 

egenkapitaleierne, blir avsetning til utbyttemidler til lokalsamfunnet redusert forholdsmessig 

like mye, fra 176 mill. kroner til 141 mill. kroner og overføring til grunnfondet økes 

tilsvarende. 

• Opprinnelig foreslått utbytte er fratrukket i den rene kjernekapitalen i avlagt årsregnskap. 

Endelig vedtatt utbytte innebærer dermed en styrking av konsernets rene 

kjernekapitaldekning pr 31.12.2019 fra 17,4 % til 17,7 %. 

 

 


